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Ніжинська міська рада

VІІ скликання

Протокол № 29

засідання постійної комісії міської ради з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту

                                           

          

         26.04.2017

             





                   малий зал виконкому

Головуючий: Король В. С.

Члени комісії: Білоусенко М. В., Ігнатюк О. Б., Смалій К. М.

Відсутні члени комісії: Рябуха В. Г.; Смаль І. В.
Присутні: 
Дзюба С. П., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради; 

Крапивна С. М., головний спеціаліст відділу з питань діяльності міської ради та її виконавчого комітету;

Коваль  В. М., заступник директора МЦ «Спорт для всіх»;

Купрій А. В., заступник начальника управління культури;

Лях О. М., начальник відділу квартирного обліку, приватизації житла та ведення реєстру територіальної громади;

Пальоха В. В., начальник відділу інформаційно-аналітичної роботи та комунікацій з громадськістю;

Рогачова О. І., журналіст «Уездные новости»;  

Півень С. М., директор МЦ «Спорт для всіх»;

Салогуб В. В., секретар міської ради; 

Сокол Н. В., журналіст газети «Вісті»;

Солдатенко Ю. М., журналіст «mynizhyn.com».

СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.


Поставив на голосування порядок денний.

ВИРІШИЛИ:


Підтримати і затвердити порядок денний.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
Порядок денний:
1. Про перейменування загальноосвітніх навчальних закладів.

2. Про затвердження штатного розкладу комунального закладу «Міський центр фізичного здоров’я «Спорт для всіх» Ніжинської міської ради Чернігівської області в новій редакції.

3. Про внесення змін до Додатку 33 рішення міської ради від 26 грудня 2016 року №8-19/2016.

4. Про затвердження бренду міста Ніжина.

5. Про внесення змін (доповнень) до рішення Ніжинської міської ради 6 скликання №9-63/2015 від 25.12.2014 р. – 06.01.2015 р. Про зміну статусу приміщення.

6. Про внесення змін (доповнень) до рішення Ніжинської міської ради 7 скликання №16–10/2016 від 20.04.2016 р. Про зміну статусу приміщення.

7. Різне:
7.1. Про виконання програми енергозбереження МЦ «Спорт для всіх».
7.2. Про можливість закінчення будівництва спортивного майданчика, який знаходиться за адресою: вул. Березанська, 8 г.
7.3. Про імовірність побудови спортивного майданчика соціального направлення за адресою: вул. Графська, 4а.

7.4. Про ігнорування виконання робіт з розпису стін Ніжинської дитячої поліклініки.
Розгляд питань порядку денного:
1. Про перейменування загальноосвітніх навчальних закладів.
СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:

Пункти 1, 2, 3 даного проекту рішення винести на розгляд сесії, всі інші пукти підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрим.» - 0.

2. Про затвердження штатного розкладу комунального закладу «Міський центр фізичного здоров’я «Спорт для всіх» Ніжинської міської ради Чернігівської області в новій редакції.

СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:
Півень С. М., директор МЦ «Спорт для всіх».

Повідомив присутнім про те, що даний проект рішення розроблений у зв’язку з необхідністю виконання Програми розвитку Міського центру фізичного здоров’я «Спорт для всіх» 2017 р., терміновою реконструкцією та ремонту міського стадіону «Спартак», а також покращення спортивної інфраструктури комунального закладу «Міський центр фізичного здоров’я «Спорт для всіх». Також додав, що розподіл повноважень між заступниками буде відповідно посадових інструкцій. 

Білоусенко М. В., депутат міської ради.

Зауважив, що не доцільно на 14 людей у штаті, мати одного директора і двох заступників. 

ВИРІШИЛИ:
Не рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 0, «проти» - 1, «утрималися» - 3.

3. Про внесення змін до Додатку 33 рішення міської ради від 26 грудня 2016 року №8-19/2016.
СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.

Ознайомив присутніх з проектом рішення.
ВИСТУПИЛИ:

Півень С. М., директор МЦ «Спорт для всіх».


Повідомив присутнім про те, що даний проект рішення підготовлений у зв’язку з розширенням організації виконання програми, а саме: організація виконання програми здійснюється Міським центром фізичного здоров’я «Спорт для всіх», Управлінням житлово-комунального господарства  та будівництва». Кошторис програми не змінюється.
ВИРІШИЛИ:


Підтримати і рекомендувати до розгляду на черговій сесії Ніжинської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.

4. Про затвердження бренду міста Ніжина.
СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:
1. Не рекомендувати до розгляду на сесії.

2. Рекомендувати міському голові дати доручення управлінню культури і 
туризму оголосити повторний конкурс на бренд міста Ніжина, залучивши компанії розробники брендів. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
5. Про внесення змін (доповнень) до рішення Ніжинської міської ради 6 скликання №9-63/2015 від 25.12.2014 р. – 06.01.2015 р. Про зміну статусу приміщення.

СЛУХАЛИ:


Лях О. М., начальник відділу квартирного обліку, приватизації житла та ведення реєстру територіальної громади.


Повідомила присутнім, що даний проект рішення підготовлений у зв’язку із складною ситуацією, що склалася в місті з лікарями відповідних спеціальностей та надання їм службового житла. Також додала, що під так званим житлом, у проекті рішення, розуміється  приміщення фоє.

ВИСТУПИЛИ:


Салогуб В. В., секретар міської ради.

Зауважив, що Виконавчим комітетом Ніжинської міської ради приймається рішення щодо надання житла.
ВИРІШИЛИ:


Винести на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
6. Про внесення змін (доповнень) до рішення Ніжинської міської ради 7 скликання №16–10/2016 від 20.04.2016 р. Про зміну статусу приміщення.
СЛУХАЛИ:


Лях О. М., начальник відділу квартирного обліку, приватизації житла та ведення реєстру територіальної громади.


Зауважила, що в даному проекті рішення внесені суттєві зміни, а саме: житлову квартиру №16 у будинку 96-б по вул. Шевченка в м. Ніжині зареєструвати як службову квартиру  за Ніжинською центральною міською лікарнею імені М. Галицького з перспективою залучення лікарів необхідних спеціальностей.

ВИРІШИЛИ:


Винести на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
7. Різне:

7.1. Про виконання програми енергозбереження МЦ «Спорт для всіх».
СЛУХАЛИ:


Коваль В. М., депутат міської ради.


Звернувся до комісії з проханням винести рекомендації щодо об’єктивного і правильного використання виділених коштів для спортивного комплексу «Зірка» по вул. Прилуцькій, 156.

ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати провести закупівлю вікон з подальшою установкою.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
7. Різне:
7.2. Про можливість закінчення будівництва спортивного майданчика, який знаходиться за адресою: вул. Березанська, 8 г.
СЛУХАЛИ:


Коваль В М., депутат міської ради.

Звернувся до комісії з проханням щодо винесення на сесії міської ради пропозиції щодо виділення 48 000 грн. для закінчення будівництва спортивного майданчика, а також 10 000 грн. на транспортні послуги, включаючи спортивний майданчик по вул. Амосова з резервного фонду. Також повідомив про перспективи забудови спортивних майданчиків по місту: по вул. Амосова та вул. Прилуцькій. 
ВИСТУПИЛИ:
 
Білоусенко М. В., депутат міської ради.

Виступив з пропозицією щодо розробки комплексної схеми розміщення спортивних майданчиків по місту Ніжину, а також перспективи їх будівництва, з залученням всіх мікрорайонів міста.
ВИРІШИЛИ:

1. Внести на сесії з голосу пропозицію щодо виділення 48 000 грн. на закінчення робіт по будівництві майданчика та 10 000 грн. на транспортні послуги.
2. Рекомендувати міському голові дати доручення директору МЦ «Спорт для всіх» розробити і подати (до 30.05.2017 р.) схему розміщення спортивних майданчиків та пріоритети їх розташування, а також визначити графік забудов.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
7. Різне:
7.3. Про імовірність побудови спортивного майданчика соціального направлення за адресою: вул. Графська, 4а.

СЛУХАЛИ:


Коваль В М., депутат міської ради.

Розповів присутнім про перспективи роботи в цьому напрямку та закупівлі відповідного інвентарю, враховуючи можливості людей з фізичними обмеженими можливостями, а також імовірність подання повторного проекту рішення.
ВИСТУПИЛИ:

Білоусенко М. В., депутат міської ради.

Запропонував відобразити перспективу забудови даного спортивного майданчика на схемі, про яку йшлося в попередньому пункті. 
ВИРІШИЛИ:

Прийняти до уваги.
7. Різне:
7.4. Про ігнорування виконання робіт з розпису стін Ніжинської дитячої поліклініки.
СЛУХАЛИ:

Смалій К. М., депутат міської ради.

Повідомив присутнім про те, що на даний час гальмується питання щодо розпису стін дитячої поліклініки.

ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати міському голові зробити запит на ім’я головного лікаря КЛПЗ «Центральна міська лікарня ім. М. Галицького», Костирка О. М. від постійної комісії міської ради з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту щодо процесу реалізації виконання робіт з розпису стін Ніжинської дитячої поліклініки. Про результати комісію повідомити.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
Голова комісії                                                                          В. С. Король

Секретар комісії                                                                      М. В. Білоусенко

Протокол склала                                                                                                              С. М. Крапивна
